Министерство образования Красноярского края

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ачинский торгово-экономический техникум»

	(КГБПОУ «Ачинский торгов-экономический техникум»)

ПРИКАЗ

	26 августа 2025 года

	                                № 174-л/с-у

	г. Ачинск

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от 11.03.2025  № 181-11-05 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счёт средств краевого бюджета в организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности, на 2025/2026 учебный год» с изменениями, Приказом директора КГБПОУ «Ачинский торгово – экономический техникум»  от  18.02.2025 № 10/1-п  «Об утверждении  Правил  приема на обучение по образовательным по программам среднего профессионального образования в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ачинский торгово-экономический техникум» на 2025-2026 учебный год с изменениями, на основании решения приемной комиссии (протокол от 18.08.2025 № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Зачислить в число студентов первого курса для обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 1 сентября 2025 года лиц, предоставивших оригинал документа об образовании  и рекомендованных приемной комиссией к зачислению:
1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья, квалификация техник-технолог (на базе основного общего образования)  следующих поступающих  в группу 1ТТр-9-25:
	1.
	Абашина Ксения Александровна

	2.
	Алексеева Русалина Александровна

	3.
	Ашлапова Дарья Александровна

	4.
	Бойко Ксения Анатольевна

	5.
	Бушуева Алина Александровна

	6.
	Дадыка Наталья Евгеньевна

	7.
	Дмитриева Вера Валерьевна

	8.
	Донцова Елизавета Сергеевна

	9.
	Жданова Алина Николаевна

	10.
	Лебешкова Виолетта Дмитриевна

	11.
	Маклюкова Сабрина Анварджоновна

	12.
	Подрезова Елизавета Евгеньевна

	13.
	Поплевина Валентина Юрьевна

	14.
	Смахтина Анна Александровна

	15.
	Сосина Виктория Викторовна

	16.
	Стойда Виктория Андреевна

	17.
	Стрельникова Виолетта Олеговна

	18.
	Тимофеева Алёна Вадимовна

	19.
	Тимошенко Анжела Андреевна

	20.
	Храпаль Милена Игоревна

	21.
	Шейкина Полина Александровна

	22.
	Шингареева Дарья Александровна

	23.
	Шингареева Диана Александровна

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 19.02.13 Технология продуктов общественного питания массового изготовления и специализированных пищевых продуктов квалификация техник-технолог (на базе основного общего образования)  следующих поступающих
в группу 1ТТ1-9-25:
	1.
	Абрамович Анна Алексеевна

	2.
	Бирюкова Екатерина Дмитриевна

	3.
	Госман Александр Александрович

	4.
	Долбич Мирослав Анатольевич

	5.
	Дорн Кристина Владимировна

	6.
	Зеленко Кира Анатольевна

	7.
	Иванченко София Павловна

	8.
	Ивченко Дмитрий Юрьевич

	9.
	Илюхин Александр Евгеньевич

	10.
	Казука Алина Евгеньевна

	11.
	Кудрина Диана Викторовна

	12.
	Ларионова Анна Евгеньевна

	13.
	Левина Ксения Александровна

	14.
	Леконцева Виолетта Юрьевна

	15.
	Лижевская Виктория Николаевна

	16.
	Лютин Роман Владимирович

	17.
	Нестеренко Анна Андреевна

	18.
	Островская Дарья Валерьевна

	19.
	Пантелеева Валерия Сергеева

	20.
	Перевалова Кристина Денисовна

	21.
	Резникова Виктория Павловна

	22.
	Суздалева Диана Юрьевна

	23.
	Титовец Полина Алексеевна

	24.
	Федотова Анна Тимофеевна

в группу 1ТТ2-9-25:
	1.
	Архипова Владлена Александровна

	2.
	Болтунова Юлия Алексеевна

	3.
	Боцунов Иван Дмитриевич

	4.
	Бурганова Эвелина Александровна

	5.
	Валиуллина Яна Габдулхаковна

	6.
	Виссарионова Елена Денисовна

	7.
	Горбачева Злата Сергеевна

	8.
	Демко Виктория Сергеевна

	9.
	Зырянова Кристина Сергеевна

	10.
	Каменева Александра Алексеевна

	11.
	Каракулев Савелий Иванович

	12.
	Киселева Екатерина Максимовна

	13.
	Кузьминых Ольга Евгеньевна

	14.
	Лизикова Виктория Михайловна

	15.
	Малыгин Иван Александрович

	16.
	Поршукова Вера Васильевна

	17.
	Сафаргалеева Ксения Александровна

	18.
	Тихонова София Эдуардовна

	19.
	Токарева Регина Андреевна

	20.
	Тюкпиекова Кристина Евгеньевна

	21.
	Фаттахова Екатерина Зуфаровна

	22.
	Шкляева Ульяна Евгеньевна

	23.
	Шрайнер Артём Анатольевич

	24.
	Эргашова Анастасия Сергеевна

1.3.  По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер (на базе основного общего образования) в группу 1Б-9-25:
	1.
	Азимов Эдуард Абдинович

	2.
	Герасимова Вероника Валерьевна

	3.
	Гужова Полина Андреевна

	4.
	Гуща Людмила Васильевна

	5.
	Емельянова Ксения Андреевна

	6.
	Иванова Ольга Андреевна

	7.
	Казина Татьяна Дмитриевна

	8.
	Картошкина Диана Анатольевна

	9.
	Кирбятьева Венера Романовна

	10.
	Мордвинов Александр Владимирович

	11.
	Никитина Юлия Валерьевна

	12.
	Романова Арина Ильинична

	13.
	Рула Лилия Юрьевна

	14.
	Семенова Кира Сергеевна

	15.
	Старкина Ольга Викторовна

	16.
	Судакова Алёна Михайловна

	17.
	Сургутская Анастасия Андреевна

	18.
	Сухарева Алина Вячеславовна

	19.
	Сухих Надежда Сергеевна

	20.
	Третьякова Надежда Максимовна

	21.
	Тюрина Валерия Сергеевна

	22.
	Федорова Лилия Владимировна

	23.
	Хаметова Анэля Романовна

	24.
	Шмавонян Натела Арамовна

	25.
	Юркова Маргарита Евгеньевна

1.4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике, квалификация операционный логист на (базе основного общего образования)  в группу 1Л-9-25:
	1.
	Бекешко Виктория Александровна

	2.
	Брызгалова Анастасия Евгеньевна

	3.
	Дмитриев Андрей Андреевич

	4.
	Захарова Яна Васильевна

	5.
	Игнатьева Варвара Андреевна

	6.
	Коновалова Полина Станиславовна

	7.
	Крюкова Ольга Степановна

	8.
	Кузнецова Кира Сергеевна

	9.
	Лазарева Анна Александровна

	10.
	Лаукс Владлена Дмитриевна

	11.
	Мавлянова Ульяна Евгеньевна

	12.
	Масалов Семён Михайлович

	13.
	Михайлик Светлана Витальевна

	14.
	Налимова Анастасия Александровна

	15.
	Олейникова Анастасия Михайловна

	16.
	Пахомова Анастасия Александровна

	17.
	Петрушкова Анастасия Сергеевна

	18.
	Романова Варвара Михайловна

	19.
	Сиделева Виктория Дмитриевна

	20.
	Сидоров Александр Сергеевич

	21.
	Степанова Анастасия Владимировна

	22.
	Сысоев Дмитрий Витальевич

	23.
	Туманова Дарья Евгеньевна

	24.
	Хворова Анастасия Андреевна

	25.
	Шмакова Анастасия Евгеньевна

1.5. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.08 Торговое дело, квалификация специалист по торговому делу (на базе основного общего образования) в группу 1СТД-9-25:
	1.
	Бурыкина Виктория Игоревна

	2.
	Бутенко Светлана Александровна

	3.
	Ванькина Юлия Николаевна

	4.
	Волкова Олеся Алексеевна

	5.
	Денбицкая Ирина Олеговна

	6.
	Зеленская Дарья Евгеньевна

	7.
	Ионова Мариам Владимировна

	8.
	Кузьмич Милана Дмитриевна

	9.
	Лягаева Виктория Ивановна

	10.
	Маркова Зарина Зулфикоровна

	11.
	Матюшина Анна Дмитриевна

	12.
	Митрясова Алина Андреевна

	13.
	Наханькова Дарья Алексеевна

	14.
	Петров Тимур Алексеевич

	15.
	Потапова Елена Витальевна

	16.
	Разоренова Анастасия Андреевна

	17.
	Романович Ярослав Александрович

	18.
	Савелькина Алёна Эдуардовна

	19.
	Тартачакова Юлия Алексеевна

	20.
	Федосеева Виктория Владимировна

	21.
	Фиряго Кирилл Александрович

	22.
	Хуторанская Согдиана Дмитриевна

	23.
	Чучкина Ульяна Юрьевна

	24.
	Шпагин Иван Юрьевич

1.6. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, квалификация специалист по поварскому и кондитерскому делу (на базе основного общего образования) следующих поступающих в группу 1СПК-9-25:
	1.
	Белькеева Кристина Раисовна

	2.
	Буценин Илья Алексеевич

	3.
	Варламова Кристина Геннадьевна

	4.
	Винтер Александра Александровна

	5.
	Глазкова Арина Андреевна

	6.
	Заболотная Виктория Алексеевна

	7.
	Киреева София Алексеевна

	8.
	Кулакова Екатерина Владимировна

	9.
	Куликова Дария Анатольевна

	10.
	Лаврова Анастасия Витальевна

	11.
	Мартынова Дарья Алексеевна

	12.
	Мацнов Данил Александрович

	13.
	Мисевро Элеонора Юрьевна

	14.
	Мухамеджанова Наталия Максимовна

	15.
	Першин Владислав Михайлович

	16.
	Савченко Анна Михайловна

	17.
	Скоробогатова Кристина Андреевна

	18.
	Терехина Анна Викторовна

	19.
	Тихонова Александра Евгеньевна

	20.
	Тютюкина Алёна Александровна

	21.
	Умаров Амир–ли Мусаевич

	22.
	Филиппович Диана Дмитриевна

	23.
	Фролов Степан Егорович

	24.
	Царькова Василиса Васильевна

	25.
	Чувакова Арина Игоревна

1.7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство, квалификация специалист по туризму и гостеприимству (на базе основного общего образования) следующих поступающих в группу 1СТГ-9-25:
	1.
	Березин Авель Юрьевич

	2.
	Боровикова Софья Николаевна

	3.
	Бочарникова Полина Дмитриевна

	4.
	Бумажкова Мария Федоровна

	5.
	Гайдар Алёна Максимовна

	6.
	Галиев Игнат Ильясович

	7.
	Гуляева Дарья Янисовна

	8.
	Дранишникова Виталина Александровна

	9.
	Жукова Ирина Сергеевна

	10.
	Казак Полина Дмитриевна

	11.
	Калиберова Анастасия Витальевна

	12.
	Кидрячева Варвара Юрьевна

	13.
	Кузнецова Полина Сергеевна

	14.
	Кузьмичева Дарья Николаевна

	15.
	Латышева София Алексеевна

	16.
	Макеко Екатерина Евгеньевна

	17.
	Пастухова Алёна Андреевна

	18.
	Сидорова Василина Александровна

	19.
	Спирина Влада Александровна

	20.
	Тарабухина Татьяна Павловна

	21.
	Ульчугачева Дарья Алексеевна

	22.
	Фадеева Полина Дмитриевна

	23.
	Чеверс Надежда Петровна

	24.
	Шарых Ксения Ивановна

	25.
	Эйдемиллер Людмила Андреевна

1.8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение, квалификация специалист по документационному обеспечению управления, архивист на базе основного общего образования в группу 1ДОУ-9-25:
	1.
	Вольф Диана Викторовна

	2.
	Воронич Мария Николаевна

	3.
	Григорович Виктория Витальевна

	4.
	Демидова Надежда Сергеевна

	5.
	Дмитриева Мария Андреевна

	6.
	Дружинец Софья Михайловна

	7.
	Коноплева Светлана Денисовна

	8.
	Кудряшева Юлия Дмитриевна

	9.
	Метенько Ксения Ивановна

	10.
	Михайлова Карина Александровна

	11.
	Новикова Виктория Андреевна

	12.
	Русак Кристина Сергеевна

	13.
	Сергеева Виктория Сергеевна

	14.
	Сергеева Софья Андреевна

	15.
	Титова Арина Андреевна

	16.
	Хайрутдинова Дания Исламгалиевна

	17.
	Шиляева Анна Дмитриевна

	18.
	Шолохова Елизавета Евгеньевна

	19.
	Шувалова Екатерина Андреевна

	20.
	Яковлева Екатерина Александровна

1.9. По программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий, квалификация мастер по изготовлению швейных изделий, (на базе основного общего образования) следующих поступающих  в группу 1МПр-9-25:
	1.
	Аксенова Алина Александровна

	2.
	Алеевская Арина Валерьевна

	3.
	Андреева Злата Александровна

	4.
	Ашлапова Алина Андреевна

	5.
	Бондарь Валерия Максимовна

	6.
	Бондарь Виктория Сергеевна

	7.
	Галимова Вероника Ринатовна

	8.
	Гамаюнова Анастасия Алексеевна

	9.
	Грошкова Дарья Павловна

	10.
	Кебикова Оксана Олеговна

	11.
	Кисель Евгения Борисовна

	12.
	Первухина Дарья Александровна

	13.
	Пышкина Анастасия Александровна

	14.
	Ташкина Эвелина Владиславовна

	15.
	Топычкалова Полина Евгеньевна

	16.
	Федорова Латифа Ламидовна

	17.
	Хертек Айлира Айдыновна

	18.
	Царегородцева Анастасия Александровна

1.10. По программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, квалификация повар-кондитер (на базе основного общего образования) следующих поступающих
в группу 1ПК1-9-25:
	1.
	Ветчинина Валерия Валерьевна

	2.
	Городилова Юлия Дмитриевна

	3.
	Грачева Дарья Павловна

	4.
	Гуркаева Дарья Дмитриевна

	5.
	Доброходов Павел Сергеевич

	6.
	Дульцева Дарья Павловна

	7.
	Журавлева Ольга Максимовна

	8.
	Иваненко Алёна Михайловна

	9.
	Кинстлер Юлия Алексеевна

	10.
	Кириллова Зоя Евгеньевна

	11.
	Кожемяко Полина Николаевна

	12.
	Кураленко Дарья Дмитриевна

	13.
	Курильчик Ульяна Алексеевна

	14.
	Мельничук Екатерина Валерьевна

	15.
	Мифтахутдинова Камила Фарахидиновна

	16.
	Михеева Виктория Дмитриевна

	17.
	Непрокина Арина Максимовна

	18.
	Носкова Виктория Дмитриевна

	19.
	Пичугина Анастасия Максимовна

	20.
	Теревкова Ксения Евгеньевна

	21.
	Туренкова Елизавета Александровна

	22.
	Ушакова Наталья Александровна

	23.
	Фижделюк Дарья Петровна

	24.
	Шром Анастасия Александровна

	25.
	Яковлева Анастасия Сергеевна

в группу 1ПК2-9-25:
	1.
	Баньковская Варвара Сергеевна

	2.
	Баранова Вероника Романовна

	3.
	Бородина Оксана Александровна

	4.
	Буйских Кристина Сергеевна

	5.
	Бурмакина Яна Андреевна

	6.
	Глухова Татьяна Петровна

	7.
	Голошумова Анна Владимировна

	8.
	Гребенкина Дарья Ильинична

	9.
	Гребешкова Анастасия Алексеевна

	10.
	Драгуневич Екатерина Романовна

	11.
	Емельяненко Полина Константиновна

	12.
	Индюкова Ульяна Дмитриевна

	13.
	Коробейников Даниил Александрович

	14.
	Ливанова Ксения Тимофеевна

	15.
	Майстренко Ксения Александровна

	16.
	Пархоменко Капитолина Олеговна

	17.
	Сачкова Дарья Дмитриевна

	18.
	Сидоренко Алексей Алексеевич

	19.
	Соловьева Анастасия Алексеевна

	20.
	Тихонова Злата Игоревна

	21.
	Фирсова Яна Евгеньевна

	22.
	Фролова Стефания Ивановна

	23.
	Хрипачева Варвара Николаевна

	24.
	Чаховская Дарья Алексеевна

	25.
	Черепанова Людмила Евгеньевна

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Симон Татьяне Николаевне  довести до сведения студентов настоящий приказ посредством его размещения на официальном сайте техникума www.atet.su в формате pdf до 28 августа  2025 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         В.Ю. Головин

9